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SUNUġ 

“Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, Ģanlı, yüksek bir topluluk halinde yaĢatır; ya da milleti 

esaret ve sefalete terk eder. “ (Mustafa Kemal Atatürk) 

Bir milleti hür, bağımsız, Ģanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri 

önceden belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. Mustafa Kemal 

Atatürk‟ün yukarıdaki sözünde vurguladığı “eğitim” de ancak planlı bir eğitimdir. Bu nedenle MareĢal 

Mustafa Kemal Ortaokulu olarak 2019 – 2023 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek bu alanda 

çalıĢmalarımıza hız vereceğiz. 

MareĢal Mustafa Kemal Ortaokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayıĢını 

karĢılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan 

değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletiĢime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce 

insan anlayıĢına sahip bireyler yetiĢtirmek bizim temel hedefimizdir. 

MareĢal Mustafa Kemal Ortaokulu stratejik planlama çalıĢmasına önce durum tespiti,  yani okulun 

SWOT analizi yapılarak baĢlanmıĢtır. SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun 

süren bir çalıĢma sonucu ilk Ģeklini almıĢ, varılan genel sonuçların sadeleĢtirilmesi ise Okul yönetimi ile 

öğretmenlerden oluĢan bir kurul tarafından yapılmıĢtır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik 

planlama aĢamasına geçilmiĢtir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaĢmak için gerekli 

stratejiler, eylem planı ve sonuçta baĢarı veya baĢarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuĢtur. Denilebilir ki 

SWOT analizi bir kilometre taĢıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına 

nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde 

gerçekleĢtirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar 

yapılacaktır. 

MareĢal Mustafa Kemal Ortaokulu Stratejik Planı (2019-2023)‟de belirtilen amaç ve hedeflere 

ulaĢmamızın Okulumuzun geliĢme ve kurumsallaĢma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına 

inanmaktayız. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi‟ne ve tüm kurum ve kuruluĢlara 

öğretmen, öğrenci ve velilerimize teĢekkür ederim. 

 

 Tuncay ACAR 

 MareĢal Mustafa Kemal Ortaokulu Müdürü   
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BÖLÜM I 

GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

oluĢturulması ile baĢlamıĢtır.. 

MareĢal Mustafa Kemal Ortaokulu Müdürlüğü, stratejik plan oluĢturma sürecini, Stratejik Planlama 

konusunda eğitim almıĢ, Müdür Yardımcımızın liderliğinde ve koordinatörlüğünde yürütmüĢtür. 

ÇalıĢma ile ilgili olarak;  ÇalıĢmalarımıza DPT‟nin geliĢtirdiği Kamu Kurumları Kılavuzu ve MEB 

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığının “Eğitimde Stratejik Planlama Kitabı” destek sağlamıĢtır. PaydaĢ 

fikirlerinin alınmasına özellikle dikkat edilmiĢ ve çalıĢmalar için temel bilgi kaynağı olarak 

değerlendirilmiĢtir.  

Planımızın birinci bölümünde stratejik planlama kavramı ve stratejik plan sürecimiz hakkında bilgi 

verilmektedir. Ġkinci bölümde “neredeyiz?” sorusuna cevap aranarak kurumumuzun genel durumu analiz 

edilmiĢtir. Üçüncü bölümde “nereye gitmek istiyoruz?” sorusu çerçevesinde kurum için misyon, vizyon, 

değerlerler, amaç, hedef ve stratejilerin belirlenmesi konusunda temel kavram ve yaklaĢımların neler olduğu 

hakkında bilgiler verilmiĢ, “gitmek istediğimiz yere nasıl ulaĢabiliriz?” sorusu kapsamında uygulama 

stratejileri geliĢtirilmiĢtir. Dördüncü bölümde ise “baĢarımızı nasıl takip eder ve değerlendiririz?” sorusuna 

yönelik olarak izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin sistematik bir Ģekilde yürütülmesi konusunda 

yapılacak çalıĢma ve dokümanlara yer verilmiĢtir. Son bölümde ise “Eylem Planlarımız” neler olacağı 

hakkında eylem planlarına yer verilmiĢtir. 

2019–2023 MareĢal Mustafa Kemal Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planının hazırlanmasında, 

çalıĢmalara yapılan seminerlerin rehberliğinde, öncelikle stratejik planlama ekibinin üst belgeleri incelemesi 

ile baĢlanmıĢtır. Bu belgelerdeki 4 yıllık öngörüler özellikle not edilmiĢ, bu öngörülere uygun ülkemizde ve 

ilimizde diğer ilgili geliĢmeler araĢtırılmıĢ ve PEST analizinde dikkate alınmıĢtır. Mevcut durum analizinde 

önemli bir yer tutan SWOT (GZFT) Analizi tüm paydaĢlarla birlikte yapılmıĢtır. Böylelikle üst 

kurumlarımızın geleceğe bakıĢ açıları tespit edilmiĢ, SWOT (GZFT) analizi yapılmıĢ.böylelikle paydaĢlarla 

hem mevcut durum hem de gelecek odaklı bir çalıĢma yapılmıĢtır. Her hedef için ayrı çalıĢmalar yapılarak, 

bu hedeflere ulaĢtıracak faaliyetler ve projeler araĢtırılmıĢtır. Ayrıca stratejiler, plan döneminde orijinal 

faaliyetler ve projeler üretmede katkı sağlamak üzere geliĢtirilmiĢtir. 

Stratejik Plan toplantıları yapılırken paydaĢ analizine uygun olarak tüm paydaĢların katılımcı olmasına 

dikkat edilmiĢtir. GZFT analizine göre çıkan sonuçlar daha sonra Stratejik Hedef oluĢturmak için 

kullanılmıĢtır. Stratejik hedefler ve hedeflere ulaĢabilmek için uygulanacak faaliyet ve projelerden sonra 

performans göstergeleri hedefe uygun olarak kalite teknikleri kullanılarak belirlenmiĢtir. Burada en çok 

dikkat edilen konu, Stratejik Plan toplantısına katılan paydaĢların çalıĢmalara üst düzey katılması olmuĢtur. 

Yapılan bütün bu çalıĢmalardan sonra küçük toplantılarla her bir hedef için faaliyet ve projeler 

üretilmiĢtir. Bu noktaya kadar oluĢturulan taslak çalıĢma, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü TKY Formatörleri, Ġlçe 

Milli Eğitim TKY Formatörleri, öğretmenler ve öğrencilerle paylaĢılmıĢ, önerileri alınmıĢ, düzeltmeler 

yapılarak plana son hali verilmiĢtir.  

2019-2023 Stratejik Planının okulumuza hayırlı olmasını diliyor, plan çerçevesinde yapılacak 

çalıĢmalarda görev yapacak arkadaĢlarımıza baĢarılar diliyoruz. 

 

 MareĢal Mustafa Kemal Ortaokulu Müdürlüğü 

 Stratejik Planlama Ekibi 

 



STRATEJĠK PLANLAMA SÜRECĠ 

Okulumuzun Stratejik Planına (2019-2023) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından, 

24/09/2018 tarihinde ilk toplantı yapılarak çalıĢma ve yol haritası belirlendikten taslak oluĢturularak baĢlanmıĢtır 

Stratejik Planlama ÇalıĢmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden “Stratejik Plan Üst Kurulu” ve 

“Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuĢtur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara 

yöneltilmiĢ ve elde edilen veriler birleĢtirilerek paydaĢ görüĢleri oluĢturulmuĢtur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme 

toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıĢtır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dıĢ paydaĢların görüĢ ve önerileri bilimsel yöntemlerle analiz 

edilerek planlı bir çalıĢmayla stratejik plan hazırlanmıĢtır.  

Bu çalıĢmalarda izlenen adımlar; 

1.Okulun var oluĢ nedeni (misyon), ulaĢmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm paydaĢlarının 

görüĢleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaĢmak için gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileĢtirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken alanlarla 

ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düĢünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan stratejik 

amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere iliĢkin stratejik amaçlar olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak 

belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaĢılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaĢılabilir 

olmasına özen gösterildi. 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir bütünlük oluĢturan,  yönetilebilir, 

maliyetlendirilebilirfaaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza ulaĢtırır mı” sorgulaması 

yapıldı. 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleĢtirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin baĢarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan faaliyetler, 

paydaĢların önerileri, çalıĢanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değiĢiklikler ve GZFT (SWOT) çalıĢması 

göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalıĢmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileĢtirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar ve 

fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalıĢıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen 

değiĢikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleĢtikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve kaynağı hesaplanan 

her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

GörüĢler doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak plan taslağı son halini almıĢ ve onaya sunulmuĢtur. 
  



1.2.STRATEJĠK PLAN ÇALIġMALARI 

STRATEJĠK PLANLAMA SÜRECĠ STRATEJĠK PLANLAMA SÜRECĠ 

SIRA 

NO 
TARĠHĠ YAPILANLAR 

1 Aralık 2017 

5018 Sayılı Kanun ve ilgili yönetmelikler çerçevesinde hazırlık çalıĢmaları 

yapmak üzere Stratejik Plan ÇalıĢma Ekibi kurulmuĢ, ve çalıĢma takvimi 

oluĢturulmuĢtur. 

2 Mart 2018 

Okulumuz Müdürü ve ilgili Müdür Yardımcısı Selçuklu Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünün düzenlemiĢ olduğu Stratejik Yönetim ve Planlama eğitimine 

katıldılar. 

3 Nisan 2018 
Stratejik planın ilk bölümü olan okulumuzun tarihçesi Stratejik Plan ÇalıĢma Ekibi 

tarafından araĢtırılarak kaleme alınmıĢtır. 

4 Nisan 2018 

Stratejik Plan ÇalıĢma Ekibi DURUM ANALĠZĠ ĠÇĠN okulumuzun bina, 

personel, öğrenci ve okul performans bilgileri için istatistik çalıĢması yapmıĢ, Ġl 

Milli Eğitim Müdürlüğü „nün hazırlamıĢ olduğu KONYA ĠLĠ EĞĠTĠM 

ĠSTATĠKLERĠ ile karĢılaĢtırmıĢtır. 

5 Mayıs 2018 

Stratejik Plan ÇalıĢma Ekibi oluĢturulan tabloları, GZFT ANALĠZĠ‟nde kullanmak 

üzere yorumlamıĢlardır. Tüm paydaĢlara GZFT Tablosu ve PaydaĢ Memnuniyeti 

anketleri uygulanmıĢ, sonuçları dijital ortama aktarılmıĢ, istatistiksel yorumlamalar 

yapılmıĢ, haftalık yapılan toplantılarda Beyin Fırtınası tekniği ile okulumuzun 

Güçlü ve Zayıf yönleri, Fırsat ve Tehditleri anket sonuçları ile birleĢtirilerek 

belirlenmiĢtir. 

6 Mayıs 2018 

Stratejik Plan ÇalıĢma Ekibi Ġç ve DıĢ PaydaĢları belirleme çalıĢması yapmıĢ 

paydaĢlarımıza misyon ve vizyon ifadelerimizin belirlenmesinde katkı yapması 

istenmiĢtir. Stratejik Plan ÇalıĢma Ekibi ve Misyon ve Vizyon ifadeleri için 

paydaĢlarımızdan anket, Misyon ve Vizyon Öneri Talep Formu ile görüĢ 

istemiĢtir. 

7 Haziran 2018 

Stratejik Plan ÇalıĢma Ekibi üst politika belgelerinde eğitim ile ilgili amaçların bir 

listesini çıkarmıĢtır. Bu listedeki eğitim hedeflerini okulumuzun Ortaokul 

olmasından dolayı önceliklendirmiĢ. Milli Eğitim Bakanlığı, Konya Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü,  Konya Ġli Özel Ġdaresi Stratejik Planı ile karĢılaĢtırmıĢtır. Böylelikle 

okulumuzun amaçları ile belirtilen planlar arasında uyum sağlanmıĢtır 

8 Haziran 2018 

Üst Politika belgelerinde belirtilen hedefler ile okul bina; personel, öğrenci ve 

performans bilgi tabloları hedeflerimizin ortaya çıkması açısından önemli bilgiler 

içerdiği görülmüĢtür. Bu bilgiler okulumuzun iyileĢtirmeye açık alanları olarak 

kabul edilmiĢ, Memnuniyet Anket Analizi ile birleĢtirilerek bir rapor 

hazırlanmıĢtır. 

 



STRATEJĠK PLANLAMA SÜRECĠ STRATEJĠK PLANLAMA SÜRECĠ 

SIRA 

NO 
TARĠHĠ YAPILANLAR 

9 Eylül 2018 

Bu faaliyet raporunu Stratejik Planlama ekibi okulumuz öğretmenleri, rastgele 

örneklemle seçerek belirlediğimiz öğrenci ve velilerimiz, Okul Aile Birliği BaĢkanı, 

Mahalle Muhtarı ile okul faaliyet plan dönemi sonuna kadar oluĢturulmuĢtur. Bu 

faaliyetler günün Ģartlarına göre ekleme ve çıkarma durumu ayrıca yıllık faaliyet 

raporlarında belirlenmesi uygun görülmüĢtür. 

10 Kasım 2018 

PaydaĢların görüĢleri alınarak hazırlanan taslak plan Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

yetkililerine sunularak incelenmesi sağlanmıĢ, Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik 

Plan formatörlerinin görüĢ ve önerileri doğrultusunda düzenleme çalıĢmalarına devam 

edilmiĢtir. 

11 Ocak 2019 

Okulumuzda Stratejik Plan taslağımız tüm paydaĢlarımızın görüĢüne arz edilmiĢ, görüĢ 

ve önerileri doğrultusunda düzeltmeler ve güncellemeler yapılmıĢtır. Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Stratejik Plan formatörleri ile paylaĢımlar yapılmıĢ, görüĢ ve öneriler 

doğrultusunda düzenlemeler gerçekleĢtirilmiĢtir 

12 ġubat 2019 

Okulumuzda hazırlanan Stratejik Plan taslağımız Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü‟ne 

teslim edilmiĢ, Stratejik Plan formatörleri tarafından inceleme ve değerlendirmesi 

yapılmıĢ, değerlendirme formunda yer alan bilgiler doğrultusunda düzeltmeler ve 

güncellemeler yapılmıĢtır 

13 Mayıs 2019 
Stratejik Plan taslağımıza son hali verilerek Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü‟ne teslim 

edilmiĢ ve onayı alınmıĢtır 

 

 

 

 



STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJĠK PLAN EKĠBĠ 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 TUNCAY ACAR OKUL MÜDÜRÜ 

2 HATĠCE BÜYÜKġAR MÜDÜR YARDIMCISI 

3 YAġAR KAYA ÖĞRETMEN 

4 ADEM MUTLU OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI 

5 ERCAN ARSLAN 
OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ YÖNETĠM KURULU 

ÜYESĠ 

 

 

STRATEJĠK PLAN EKĠBĠ 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI                       GÖREVĠ 

1 SELÇUK YETĠK MÜDÜR YARDIMCISI  

2 MUSTAFA KIRBAġ ÖĞRETMEN-MÜDÜR YARDIMCISI 

3 HÜSEYĠN KAPÇI ÖĞRETMEN 

4 NALAN ÇOKDOLU ÖĞRETMEN 

5 ĠBRAHĠM MERMER ÖĞRETMEN 

6 SALĠH ÖZER GÖNÜLLÜ VELĠ  

7 RAMAZAN YAKICI GÖNÜLLÜ VELĠ 

 

 

 



BÖLÜM II 

DURUM ANALĠZĠ 

DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt 

bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun/kurumuzun kısa tanıtımı, okul/kurum künyesi ve temel istatistikleri, 

paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun/kurumumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele 

alındığı analize yer verilmiĢtir. 

TARĠHSEL GELĠġĠM 

Osmanlı Devleti‟nde 1861 yılına kadar Sübyan Mektepleri (Ġlkokullar) ve özel öğretim yoluyla öğrenimlerini 

yürüten kız çocukları için, 1861 yılından itibaren de Kız Orta Mektepleri açılmaya baĢlanmıĢtır. Konya‟da ilk defa 

1874 yılında Kız Orta Mektebi adıyla açılan Okulumuz Mahmut ġevket PaĢa Ġlkokulunda eğitim ve öğretime 

baĢlamıĢtır. BaĢöğretmenliğine Fatma Zafer Hanım getirilmiĢtir. Bu görevi 40 yıl aralıksız devam etmiĢtir. O zaman 

okulun üç yerde ilkokul Ģubeleri vardır. (Kıraathane, AkçeĢme, KöprübaĢı)  

1959 yılından 1965 yılına kadar Kız Lisesi olarak eğitim ve öğretim yapılan okulumuz binasından (Zafer 

Alanında halen öğrenime devam eden Zübeyde Hanım Kız Meslek Lisesi Binası) Kız Lisesinin Atatürk Kız Lisesi 

adıyla yeni binasına taĢınmasıyla 1997-1998 Öğretim Yılına kadar Kız Ortaokulu olarak öğrenime devam etmiĢtir. 

Okulumuz binasının yetersiz olması nedeni ile Milli Eğitim Bakanlığı‟nca (Konya Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünce 

yeri belirlenen) Zindan kale Mevkisinde 1969 yılında yeni Kız Ortaokulu binasının yapımına baĢlanmıĢ ve 1976 

yılında bitirilmiĢtir. 

1976 yılında Konya Selçuk Üniversitesine geçici olarak verilmiĢtir. 1997 yılında Selçuk Üniversitesi Edebiyat 

Fakültesinin kendi binasına taĢınmasıyla  

1997-1998 Eğitim ve Öğretim Yılında yeni binamızda Kız Ortaokulu olarak öğretime baĢlanmıĢ, aynı öğretim 

yılı içerisinde Konya Valiliği (Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün) kararı ile 1997  eğitim öğretim yılında ismi  

 20 Ağustos 1997 tarih ve 23846 sayılı Konya Valilik Makam Onayı ile MareĢal Mustafa Kemal Ġlköğretim 

Okulu olarak devam ederken 1997-1998 Öğretim Yılı içerisinde Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünün 05.05.1998 tarih ve 

310/1498 sayılı onayı ile Ġnkılap Ġlkokulu Okulumuz bünyesine aktarılmıĢtır. 

11/06/2016 tarih ve 2016/15 sayılı Ġl Milli Eğiti Müdürlüğü Komisyonu kararı ile MareĢal Mustafa Kemal 

Ortaokulu olarak eğitim ve öğretime devam etmektedir 

2015-ü2016 Öğretim yılında okulumuz binasında Hamidiye Ġmam Hatip Ortaokulu AçılnıĢtır. 



Okulun/Kurumun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul/Kurum Künyesi 

Okulumuzun/Kurumumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer 

almaktadır. 

 

Ġli: KONYA Ġlçesi: SELÇUKLU 

Adres: 
ĠHSANĠYE MAHALLESĠ 

SULTANCEM CADDESĠ NO:26 
Coğrafi Konum (link): 

https://www.google.com/maps/pla

ce/Mare%C5%9Fal+Mustafa+Ke

mal+Ortaokulu/@37.8731739,32.4

838297,17z/data=!4m5!3m4!1s0x

14d085af2c59ed3d:0x4a6636066d

219fc0!8m2!3d37.8731697!4d32.4

860184 

Telefon 

Numarası:  
0(332) 351 25 12 Faks Numarası: 0(332) 351 25 12 

e- Posta 

Adresi: 

724379@meb.k12.tr 

maresalmustafakemal@gmail.com 
Web sayfası adresi: 

http://maresalkonya.meb.k12

.tr/ 

Kurum 

Kodu: 
724379 Öğretim ġekli:  (Ġkili Eğitim) 

Okulun/Kurumun  

Hizmete GiriĢ Tarihi : 08/03/1972 
Toplam ÇalıĢan Sayısı 113 

Öğrenci 

Sayısı: 

 

Kız 948 
Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 61 

Erkek 1121 Erkek 52 

Toplam 2069 Toplam 113 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci 

Sayısı  
:70,12 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı  :35,06 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci 

Sayısı  
:18,30 

ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi 

Olan ġube Sayısı  
:29 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam 

Gider Miktarı 

 
168,72 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 

Görev Süresi 
5,15 

 

 

 

 

 

 

https://www.google.com/maps/place/Mare%C5%9Fal+Mustafa+Kemal+Ortaokulu/@37.8731739,32.4838297,17z/data=!4m5!3m4!1s0x14d085af2c59ed3d:0x4a6636066d219fc0!8m2!3d37.8731697!4d32.4860184
https://www.google.com/maps/place/Mare%C5%9Fal+Mustafa+Kemal+Ortaokulu/@37.8731739,32.4838297,17z/data=!4m5!3m4!1s0x14d085af2c59ed3d:0x4a6636066d219fc0!8m2!3d37.8731697!4d32.4860184
https://www.google.com/maps/place/Mare%C5%9Fal+Mustafa+Kemal+Ortaokulu/@37.8731739,32.4838297,17z/data=!4m5!3m4!1s0x14d085af2c59ed3d:0x4a6636066d219fc0!8m2!3d37.8731697!4d32.4860184
https://www.google.com/maps/place/Mare%C5%9Fal+Mustafa+Kemal+Ortaokulu/@37.8731739,32.4838297,17z/data=!4m5!3m4!1s0x14d085af2c59ed3d:0x4a6636066d219fc0!8m2!3d37.8731697!4d32.4860184
https://www.google.com/maps/place/Mare%C5%9Fal+Mustafa+Kemal+Ortaokulu/@37.8731739,32.4838297,17z/data=!4m5!3m4!1s0x14d085af2c59ed3d:0x4a6636066d219fc0!8m2!3d37.8731697!4d32.4860184
https://www.google.com/maps/place/Mare%C5%9Fal+Mustafa+Kemal+Ortaokulu/@37.8731739,32.4838297,17z/data=!4m5!3m4!1s0x14d085af2c59ed3d:0x4a6636066d219fc0!8m2!3d37.8731697!4d32.4860184
https://www.google.com/maps/place/Mare%C5%9Fal+Mustafa+Kemal+Ortaokulu/@37.8731739,32.4838297,17z/data=!4m5!3m4!1s0x14d085af2c59ed3d:0x4a6636066d219fc0!8m2!3d37.8731697!4d32.4860184


ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun/Kurumumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 5 1 6 

Sınıf Öğretmeni - 1 1 

BranĢ Öğretmeni 55 47 102 

Rehber Öğretmen 1 3 4 

Ġdari Personel 2 - 2 

Yardımcı Personel 4 2 6 

Güvenlik Personeli - 2 2 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 67 56 123 

Okul/Kurum YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler 

 

Okul/Kurum Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul/Kurum Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 33 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 49 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 33 Fen Laboratuvarı X  

ġube Sayısı  59 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 110 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 77 Beceri Atölyesi  X 

Okul/Kurum Oturum Alanı (m2) 2060 Pansiyon  X 

Okul/Kurum Bahçesi (Açık Alan) (m2) 5000 BiliĢim Sınıfı X  

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan 

(m
2
) 

275    

Kantin (m2) 60    

Tuvalet Sayısı 14    

Diğer (………….)     



Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 17 15 32 7/A 17 22 39 

5/B 17 15 32 7/B 25 13 38 

5/C 12 19 31 7/C 14 24 38 

5/D 13 18 31 7/D 20 18 38 

5/E 19 16 35 7/E 19 20 39 

5/F 16 19 35 7/F 17 22 39 

5/G 17 18 35 7/G 20 19 39 

5/H 24 12 36 7/H 19 21 40 

5/İ 22 12 34 7/İ 17 21 38 

5/K 19 13 32 7/K 20 20 40 

5/L 19 15 34 7/L 21 19 40 

5/M 19 15 34 7/M 23 18 41 

5/N 20 14 34 7/N 21 19 40 

5/O 20 14 34 7/O 24 16 40 

5/P 21 13 34 7/P 21 19 40 

    7/R 20 18 38 

6/A 17 18 35 8/A 18 15 33 

6/B 19 16 35 8/B 16 17 33 

6/C 19 17 36 8/C 15 17 32 

6/D 18 17 35 8/D 17 15 32 

6/E 19 16 35 8/E 20 13 33 

6/F 23 14 37 8/F 17 15 32 

6/G 22 13 35 8/G 19 13 32 

6/H 22 14 36 8/H 17 15 32 

6/İ 23 14 37 8/İ 17 16 33 

6/K 24 11 35 8/K 18 12 30 

6/L 19 17 36 8/L 18 14 32 

6/M 22 15 37 8/M 16 15 31 

6/N 21 15 36 8/N 18 15 33 

6/O 22 15 37 8/O 19 13 32 



Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine 

iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 37 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Yazıcı Sayısı 7 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 0 Ġnternet Bağlantı Hızı 1 

Diğer….    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun/Kurumumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda 

dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Gelir ve Gider Bilgisi 

 

YILLAR GELĠR MĠKTARI GĠDER MĠKTARI 

2016 355 352,35 317 459,40 

2017 397 339,95 375 389,47 

2018 362 038,48 356 371,19 

 

 

 

 

 

 

 

  



PAYDAġ ANALĠZĠ 

Okulumuzun/Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin 

dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. 

PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil 

olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

1.1.1. Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

  

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜRÜ

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI



Öğrenci/Kursiyer Anketi Sonuçları: 

 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 

K
es

in
li

k
le

 

K
a
tı

lı
y
o
ru

m
 

K
a
tı

lı
y
o
ru

m
 

K
a
ra

rs
ız

ım
 

K
ıs

m
en

 

K
a
tı

lı
y
o
ru

m
 

K
a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

1 
Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

görüĢebilirim. 
489 465 251 82 5 

2 
Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

konuĢabiliyorum. 
352 230 159 521 30 

3 
Okulun rehberlik servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum. 
203 452 330 253 54 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 90 496 452 156 98 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 451 565 156 58 62 

6 
Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin 

görüĢleri alınır. 
251 598 123 205 115 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 

iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 
323 841 40 65 23 

8 
Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 

kullanılmaktadır. 
407 751 96 26 12 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 368 350 351 125 98 

10 Okulun içi ve dıĢı temizdir. 314 845 68 51 14 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 184 201 298 251 358 

12 
Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve 

güvenlidir. 
59 358 256 321 298 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenmektedir. 
403 354 112 158 265 

 

 

  



Öğrenci/Kursiyer Anketi Sonuçları (Yüzde %): 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 

K
es

in
li

k
le

 

K
a
tı

lı
y
o
ru

m
 

K
a
tı

lı
y
o
ru

m
 

K
a
ra

rs
ız

ım
 

K
ıs

m
en

 

K
a
tı

lı
y
o
ru

m
 

K
a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

1 
Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

görüĢebilirim. 
38% 36% 19% 6% 0% 

2 
Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

konuĢabiliyorum. 
27% 18% 12% 40% 2% 

3 
Okulun rehberlik servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum. 
16% 35% 26% 20% 4% 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 7% 38% 35% 12% 8% 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 35% 44% 12% 4% 5% 

6 
Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin 

görüĢleri alınır. 
19% 46% 10% 16% 9% 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 

iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 
25% 65% 3% 5% 2% 

8 
Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 

kullanılmaktadır. 
32% 58% 7% 2% 1% 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 28% 27% 27% 10% 8% 

10 Okulun içi ve dıĢı temizdir. 24% 65% 5% 4% 1% 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 14% 16% 23% 19% 28% 

12 
Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve 

güvenlidir. 
5% 28% 20% 25% 23% 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenmektedir. 
31% 27% 9% 12% 21% 

 

  



Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 

K
es

in
li

k
le

 

K
a
tı

lı
y
o
ru

m
 

K
a
tı

lı
y
o
ru

m
 

K
a
ra

rs
ız

ım
 

K
ıs

m
en

 

K
a
tı

lı
y
o
ru

m
 

K
a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

1 
Okulumuzda/Kurumumuzda alınan kararlar, 

çalıĢanların katılımıyla alınır. 
52 50 8 2 1 

2 
Okuldaki/Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara 

zamanında iletilir. 
85 28 0 0 0 

3 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve 

objektiflik esastır. 
38 65 6 2 2 

4 
Kendimi, okulun/kurumun değerli bir üyesi olarak 

görürüm. 
85 18 8 2 0 

5 
ÇalıĢtığım okul/kurum bana kendimi geliĢtirme 

imkânı tanımaktadır. 
73 27 9 3 1 

6 
Okul/Kurum, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. 
98 9 5 1 0 

7 
Okulda/Kurumda çalıĢanlara yönelik sosyal ve 

kültürel faaliyetler düzenlenir. 
95 12 4 2 0 

8 
Okulda/Kurumlarda öğretmenler/çalıĢanlar arasında 

ayrım yapılmamaktadır. 
88 24 1 0 0 

9 

Okulumuzda/Kurumumuzda yerelde ve toplum 

üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar 

yapmaktadır. 

91 17 5 0 0 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin 

üretilmesini teĢvik etmektedir. 
76 28 7 2 0 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, 

iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. çalıĢanlarla paylaĢır. 
96 15 2 0 0 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis 

edilmiĢ yerler yeterlidir. 
12 61 32 8 0 

13 
Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve 

kendimi güncellerim. 
92 21 0 0 0 

 

  



Öğretmen Anketi Sonuçları (Yüzde %): 

 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 

K
es

in
li

k
le

 

K
a
tı
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y
o
ru

m
 

K
a
tı
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y
o
ru

m
 

K
a
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K
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y
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m
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a
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o
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m
 

1 
Okulumuzda/Kurumumuzda alınan kararlar, 

çalıĢanların katılımıyla alınır. 
46% 44% 7% 2% 1% 

2 
Okuldaki/Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara 

zamanında iletilir. 
75% 25% 0% 0% 0% 

3 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve 

objektiflik esastır. 
34% 58% 5% 2% 2% 

4 
Kendimi, okulun/kurumun değerli bir üyesi olarak 

görürüm. 
75% 16% 7% 2% 0% 

5 
ÇalıĢtığım okul/kurum bana kendimi geliĢtirme 

imkânı tanımaktadır. 
65% 24% 8% 3% 1% 

6 
Okul/Kurum, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. 
87% 8% 4% 1% 0% 

7 
Okulda/Kurumda çalıĢanlara yönelik sosyal ve 

kültürel faaliyetler düzenlenir. 
84% 11% 4% 2% 0% 

8 
Okulda/Kurumlarda öğretmenler/çalıĢanlar arasında 

ayrım yapılmamaktadır. 
78% 21% 1% 0% 0% 

9 

Okulumuzda/Kurumumuzda yerelde ve toplum 

üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar 

yapmaktadır. 

81% 15% 4% 0% 0% 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin 

üretilmesini teĢvik etmektedir. 
67% 25% 6% 2% 0% 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, 

iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. çalıĢanlarla paylaĢır. 
85% 13% 2% 0% 0% 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis 

edilmiĢ yerler yeterlidir. 
11% 54% 28% 7% 0% 

13 
Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve 

kendimi güncellerim. 
81% 19% 0% 0% 0% 

  



Veli Anketi Sonuçları: 

 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 

K
es

in
li

k
le

 

K
a
tı

lı
y
o
ru

m
 

K
a
tı

lı
y
o
ru

m
 

K
a
ra

rs
ız

ım
 

K
ıs

m
en

 

K
a
tı

lı
y
o
ru

m
 

K
a
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

1 
Ġhtiyaç duyduğumda okul/kurum çalıĢanlarıyla 

rahatlıkla görüĢebiliyorum. 
456 251 82 5 4 

2 
Bizi ilgilendiren okul/kurum duyurularını zamanında 

öğreniyorum. 
356 119 251 70 2 

3 
Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 

alabiliyorum. 
351 212 186 41 8 

4 
Okula/Kurumu ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate 

alınıyor. 
241 242 156 156 3 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde 

çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 
498 156 58 62 24 

6 
Okulda/Kurumu yabancı kiĢilere karĢı güvenlik 

önlemleri alınmaktadır. 
571 123 70 25 9 

7 
Okulda/Kurumda bizleri ilgilendiren kararlarda 

görüĢlerimiz dikkate alınır. 
670 40 65 23   

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet 

sayfasını düzenli olarak takip ediyorum.  
664 96 26 12   

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi 

anlaĢtığını düĢünüyorum.  
365 368 41 18 6 

10 
Okul/Kurum, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. 
653 68 51 14 12 

11 Okul/Kurum her zaman temiz ve bakımlıdır. 285 298 51 158 6 

12 
Okulun/Kurumun binası ve diğer fiziki mekânlar 

yeterlidir. 
358 232 95 112 1 

13 
Okulumuzda/Kurumumuzda yeterli miktarda sanatsal 

ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 
354 111 152 156 25 

 

  



Veli Anketi Sonuçları (Yüzde %): 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 

K
es

in
li

k
le

 

K
a
tı

lı
y
o
ru

m
 

K
a
tı

lı
y
o
ru

m
 

K
a
ra

rs
ız

ım
 

K
ıs

m
en

 

K
a
tı
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y
o
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m
 

K
a
tı
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ıy

o
ru

m
 

1 
Ġhtiyaç duyduğumda okul/kurum çalıĢanlarıyla 

rahatlıkla görüĢebiliyorum. 
57% 31% 10% 1% 1% 

2 
Bizi ilgilendiren okul/kurum duyurularını zamanında 

öğreniyorum. 
45% 15% 31% 9% 0% 

3 
Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 

alabiliyorum. 
44% 27% 23% 5% 1% 

4 
Okula/Kurumu ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate 

alınıyor. 
30% 30% 20% 20% 0% 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde 

çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 
62% 20% 7% 8% 3% 

6 
Okulda/Kurumu yabancı kiĢilere karĢı güvenlik 

önlemleri alınmaktadır. 
72% 15% 9% 3% 1% 

7 
Okulda/Kurumda bizleri ilgilendiren kararlarda 

görüĢlerimiz dikkate alınır. 
84% 5% 8% 3% 0% 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun 

internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum.  
83% 12% 3% 2% 0% 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi 

anlaĢtığını düĢünüyorum.  
46% 46% 5% 2% 1% 

10 
Okul/Kurum, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. 
82% 9% 6% 2% 2% 

11 Okul/Kurum her zaman temiz ve bakımlıdır. 36% 37% 6% 20% 1% 

12 
Okulun/Kurumun binası ve diğer fiziki mekânlar 

yeterlidir. 
45% 29% 12% 14% 0% 

13 
Okulumuzda/Kurumumuzda yeterli miktarda sanatsal 

ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 
44% 14% 19% 20% 3% 

 
 

  



GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

1. Öğretmen kadrosunun okul norm kadrosuna 

göre eksiksiz ve tam olması. 

2. Okulumuz ekonomik gelir kalemlerinin çeĢitli 

ve yüksek olması. 

3. Okulumuzun yüksek seviyede teknolojik 

donanıma sahip olması. 

4. Okulumuzun Ģehrimizde merkezi bir konumda 

yer alması. 

5. Okul yönetimimizin yenilik ve geliĢmelere açık 

olması. 

6. Öğrenci ihtiyaçlarına cevap verebilecek örnek 

bir spor salonumuz olması. 

7. Okul binamız fiziksel yönden eğitim-öğretim 

için elveriĢli olması. (spor salonu, bil.lab., fen 

lab., iĢlik ve atölyeler vb.) 

8. Okulumuz tanınan ve marka bir okul olması  

9. Okulumuzun sahip olduğu maddi ve manevi 

değerlerden dolayı tercih edilen bir okul 

olması. (öğrenci ve öğretmen tarafından) 

10. Okulumuzda kütüphane olması 

11. Okul bahçesinin öğrenciye hareket serbestliği 

saylayacak geniĢlikte olması. 

12. Eğitim-öğretim yaĢantıları üst düzeyde 

gerçekleĢir 

13. Okulumuzun kurumsal kimliğe ve kültüre sahip 

olması. 

14. Okulumuzda yapılan sosyal ve kültürel 

etkinlikler fazladır 

1. Personel sayımızın fazla olması nedeni ile okul 

içi iletiĢimin zayıf olması 

2. Öğrencilerimizin büyük çoğunluğunun okula 

uzak bölgelerden servisle gelmeleri, dolayısıyla 

fiziki yorgunluk yaĢaması. 

3. Öğrenci sayımızın çok olması 

4. Öğretmenlerin otomobilleri için park yerinin 

olmaması 

5. ParçalanmıĢ aile sayısının fazla olması 

6. Okulumuzda konferans salonunun olmaması. 

7. Öğretmenlerin teknolojik araçları üst düzeyde 

kullanamaması 

8. Hizmetiçi eğitim konusunda eğitim personelinin 

gönüllü olmaması 

9. Öğrenci sayısının kalabalık olması nedeni ile 

okul bahçesine giriĢ çıkıĢların üst düzeyde 

kontrol edilememesi 

10. Okulca alınan kararlara tüm paydaĢların eĢit 

duyarlılık göstermemesi 

11. Merkezi sınavlarda öğrenci baĢarısının düĢmesi 

12. Mezun öğrencilerimizin ayrıntılı olarak 

akademik takiplerinin yapılamaması 

 

  



Güçlü Yönler 

Öğrenciler/Kursiyer 
-Öğrenci sınıf mevcutlarının uygun olması 

-Öğrenci devamsızlık oranının düĢük olması 

ÇalıĢanlar 

-Kendini geliĢtiren, geliĢime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin 

olması 

-Ġstekli öğretim kadrosunun olması. 

-Öğretmenler tarafından tercih edilen bir okul olması 

Veliler -ĠletiĢime açık veli profilinin olması. 

Bina ve YerleĢke 

-Okulumuzun Ģehir merkezinde olması, 

-UlaĢımın Ģehrin heryerinden tek vasıta ile yapılabilmesi, 

-Okulumuzun Spor Salonu, BiliĢim Teknolojileri laboratuarı, Resim 

Atölytesi, Fen Laboratuvarı gibi ek dersliklerinin olması, 

 

Donanım 
Okulumuzda Fatih Projesi Kapsamında EtkileĢimli tahtaların ve yüksek 

hızlı internetin olması, 

Bütçe 
-Yönetim tarafından kurum kültürünün oluĢturulmuĢ olması 

- Okul kararları alınırken paydaĢların görüĢ ve önerilerinin dikkate alınması 

Yönetim Süreçleri Kurum içi iletiĢim kanallarının açık olması 

ĠletiĢim Süreçleri  

vb.  

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler/Kursiyerler 

Yabancı uyruklu öğrencilerle iletiĢim de kültürel etkileĢime maruz 

kalmaları. 

Öğrencilerin okuma alıĢkanlıklarının yetersizliği 

Öğrencilerimizde çevre ve temizlik bilincinin yetersizliği 

ÇalıĢanlar -Öğretmenlerin mesleki geliĢimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlığı 

Veliler 

- Veli toplantılarına katılımın beklenen düzeyde olmaması 

-Velinin aĢırı korumacılık anlayıĢı 

- ParçalanmıĢ aile sayısının fazla olması 

Bina ve YerleĢke - Okul etrafında trafiğin fazla olması 

Donanım - Okulda yangın merdiveninin bulunmaması 

Bütçe -Okulumuzda ki eksiklikleri giderecek bütçenin yetersiz olması. 

Yönetim Süreçleri 
-Yönetici, öğretmen ve çalıĢanların motivasyon ve örgütsel bağlılık 

düzeylerinin düĢük olması. 

ĠletiĢim Süreçleri -Yabancı uyruklu öğrenci ve velilerle yaĢanan iletiĢim sorunları 

vb  

 

  



DıĢsal Faktörler 

 

Fırsatlar 

 

Politik 

-Çevremizde kurumsal ve bireysel bazda sürekli geliĢmeyi hedefleyen 

bilinç düzeyinin artıyor olması. 

-Bakanlığımızda;katılımcı,planlı,geliĢimci, Ģeffaf ve performansa dayalı 

stratejik yönetim” anlayıĢına geçme çabaları 

Ekonomik  

Sosyolojik 
-Toplum nezdinde eğitimin gereğine; bilinç ve duyarlılığının artması 

-Çevremizin aynı sosyo-kültürel yapıya sahip olması. 

Teknolojik -Eğitim kullanılan araç-gereçlerde ,teknolojik ekipmanlarda ve iletiĢimde 

yeni teknolojilerin kullanılması 

Mevzuat-Yasal 

-Eğitimde fırsat eĢitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün daha 

artırılması hususundaki çabalar 

-Psikolojik, sosyal ve hatta fiziksel Ģiddetin eğitim ve disiplin aracı olarak 

kullanılmasına son verilmesi 

Ekolojik - Tüm toplumlarda artan çevre bilinci 

 

Tehditler 

Politik 

- Eğitim politikalarında çok sık değiĢiklik yapılması ve eğitimsistemindeki 

düzenlemelere iliĢkin pilot uygulamaların yetersizliği 

-Personel Politikaları nedeniyle okulumuzda ki destek personel yetersizliği 

ve bunu telafi edebilecek hizmet alımında yaĢanan kaynak sorunu 

Ekonomik -Velilerin Sosyo-ekonomik düzeylerindeki farklılıklar. 

Sosyolojik 

-Medyanın (TV, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler üzerinde olumsuz 

etkilerinin olması 

-Ġnsanların çocuklarının eğitimine yönelik duyarlılıklarının aynı oranda 

olmaması 

Teknolojik 

-Sürekli geliĢen ve değiĢen teknolojileri takip etme zorunluluğundan doğan 

maddi kaynak sorunu 

-Ġnternet ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması, yersiz, kötüye 

kullanımları ve yeni geliĢen suçlar 

Mevzuat-Yasal 
-Mevzuatın açık, anlaĢılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması nedeniyle 

güncelleme ihtiyacının sıklıkla ortaya çıkması 

Ekolojik Yeni nesillerde çevre bilincine karĢı duyarsızlık. 

  



GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim 

bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, 

Eğitimde Kalite ve Kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır.  

 Eğitime EriĢim: Öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri,  

 Eğitimde Kalite: Öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere 

eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini, 

  Kurumsal Kapasite: Kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 

mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

 

 

 

  



 

GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 

1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 OkullaĢmaOranı / OkulöncesieğitimdeokullaĢmaoranı. 

2 OkulaDevam - Devamsızlık /Zorunlueğitimdenerkenayrılma. 

3 OkulaUyum / Öğrencilereyönelikoryantasyonfaaliyetlerininyetersizliği. 

4 
ÖzelEğitimeĠhtiyaçDuyanBireyler / 

ÖzeleğitimeihtiyaçduyanbireylerinuyguneğitimeeriĢimininsağlanamaması. 

5 YabancıÖğrenciler / ÖzelpolitikagerektirengruplarıneğitimeeriĢimi. 

 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 
Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim / Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin 

yetersizliği 

2 Öğretim Yöntemleri / Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

3 Teknolojik imkanlar / Eğitimde bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin kullanımı 

4 Rehberlik / Eğitsel, mesleki ve kiĢisel rehberlik hizmetleri 

5 Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme / Eğitsel değerlendirme ve tanılama çalıĢmaları  

6 Okul sağlığı ve hijyen / Okul sağlığı ve hijyen eğitimi verilememesi. 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 

KurumsalĠletiĢim / 

ÇalıĢmaortamlarınıniletiĢimiveiĢmotivasyonunusağlayacakbiçimdedüzenlenmem

esi. 

2 KurumsalĠletiĢim / ĠçvedıĢpaydaĢlarıileetkinvesürekliiletiĢimsağlanamaması 

3 KurumsalYönetim / KurumsalaidiyetduygusunungeliĢtirilmemesi 

4 
KurumsalYapı / Okulvekurumlarınsosyal, kültürel, 

sanatsalvesportiffaaliyetalanlarınınyetersizliği 

5 
KurumsalYapı / 

Okullardakifizikidurumunözeleğitimegereksinimduyanöğrencilereuygunluğu 

  



BÖLÜM III 

GELECEĞE YÖNELĠM 

1.1.MĠSYON 

 

 

1.2.VĠZYON 

 

Öğrenmeyi Öğreten, Paydaşına Değer Veren, 

Geçmişi Özümseyen, Geleceği Gören, 

Eğitim Kurumu Olmak. 

 

 

Bilgili ve deneyimli insan kaynakları ile milli değerlerini 

özümsemiş, hızla değişen dünyada başarılı olacak bilgi ve 

beceriye sahip bireyler yetiştirerek ülkemizin 

kalkınmasınakatkı sağlamaktır. 

 



1.3.TEMEL DEĞERLER VE ĠLKELER 

 

1 Planlılık,  

2 Mesleki uzmanlık, 

3 Bilimsellik, 

4 Kalite, 

5 Güncellik, 

6 Güvenilirlik, 

7 Tarafsızlık ve Ģeffaflık, 

8 KiĢisel verilerde gizlilik, 

9 Ferdin ve Toplumun Ġhtiyaçlarını gözetme, 

10 Yöneltme, 

11 ĠĢbirliğine Açıklık, 

12 Her Yerde Eğitim. 

13 Ülkemize, kurumumuza, aidiyet ve layık olma bilinci. 

 

 

1.4.TEMALAR 

 

1 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM 

2 DESTEK HĠZMETLERĠ 

 

 

 

 

 

 

 



 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

 

 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi ve yabancı öğrencilerin eğitime erişimi kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

 
 
 

 
Stratejik Amaç 1: 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

 

 
StratejikHedef1.1.Kayıtbölgemizdeyeralançocuklarınokullaşmaoranlarıartırılacakveöğrencilerinuyumvedevamsızlık 

sorunları dagiderilecektir. 
 
 

 

 



PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıtbölgesindekiöğrencilerdenokulakayı
tyaptıranlarınoranı(%) 

88 90 93 95 95 100 

 
PG.1.1.2 

Okulayenibaşlayanöğrencilerdenoryanta
syon 
eğitiminekatılanlarınoranı (%) 

 
50 

 
60 

 
65 

 
70 

 
70 

 
70 

 
PG.1.1.3 

İlkokulbirincisınıf 
öğrencilerinden en 
azbiryılokulöncesieğitimalmışolanlarınor
anı (%) 

 
70 

 
75 

 
75 

 
80 

 
80 

 
90 

 
PG.1.1.4 

Bireğitimveöğretimdöneminde 
20günveüzeridevamsızlıkyapanöğre
ncioranı(%) 

 
5,0 

 
4,5 

 
4,5 

 
4,0 

 
4,0 

 
3,0 

 
PG.1.1.5 

Bireğitimveöğretimdöneminde 20 
günveüzeridevamsızlıkyapanyabancıö
ğrencioranı (%) 

 
20 

 
15 

 
15 

 
10 

 
10 

 
5 

 

PG.1.1.6 
Özeleğitimeyönlendirilenbireylerinyönle
ndirildikleri 
eğitimeerişimoranı (%) 

 

30 
 

50 
 

60 
 

70 
 

70 
 

70 

 

 

 

 

 

 

 



 

EYLEM PLANI 

 

 

No EYLEM İFADESİ 
EYLEM 

SORUMLUS
U 

EYLEM 
TARİH
İ 

1.1.1. 
Kayıtbölgesindeyeralanöğrencilerintespitiçalış
masıyapılacaktır. 

Okulİ
daresi 

01Eylül
- 20 
Eylül 

 

1.1.2 
Okulayenibaşlayanöğrencilereoryantasyoneğiti
miverilecektir. 

Ana sınıfıve 
1.Sınıf 
Öğretmenleri 

01Eylül- 
20 Eylül 

 

1.1.3 
İlkokula yeni başlayan çocukların
 okulöncesieğitimalmalarıiçingerekliçalışmal
ar 
yapılacaktır. 

OkulÖncesiÖğ
retmenleriveO
kulİdaresi 

EylülAyının İlk 
Haftası 

 
1.1.4 

Öğrencilerindevamsızlıkyapmasınasebepolanfaktörlerbe
lirlenerekbunlarınöğrencilerüzerindekiolumsuzetkisinia
zaltacaktedbirleralınacaktır. 

OkulİdaresiRehberli
kServisi 
Öğretmenl
erVeliler 

 

EğitimÖğretimSüres
ince 

 
1.1.5 

Devamsızlık yapan yabancı öğrencilerin velileri
 ilegörüşmeleryapılacaktır. 

OkulİdaresiRehberli
kServisiÖğretmenler
Veliler 

 

EğitimÖğretimSüres
ince 

 
1.1.6 

Okulumuzunfizikiortamlarıözeleğitimeihtiyaçduyanbire
yleringereksinimlerineuygunbiçimdedüzenlenecekvedes
tek 
eğitimodasınınetkinliğiartırılacaktır. 

OkulMüdürüOkulAil
eBirliğiVeliler 

 

EğitimÖğretimSüres
ince 

 



 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama 

işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 

öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer 

mesleki faaliyetler  yeralmaktadır. 

 

 
Stratejik Amaç 2: 

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde 

kalite artırılacaktır. 

 

 
Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile 

öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
 

 

 

 

 

 



 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

 
 

PG.2.1.1 

Kurumvekuruluşlartarafınd
andüzenlenen 
sanatsal, bilimsel, 
kültürelvesportiffaaliyetlerekatıl
anöğrencioranı(%) 

 
 

5 

 
 

10 

 
 

15 

 
 

15 

 
 

30 

 
 

50 

 
PG.2.1.2 

Çevrebilincininartırılma
sıçerçevesindeyapılan 
etkinliklerekatılanöğrencisayısı 

 
80 

 
81 

 
82 

 
83 

 
84 

 
85 

 

PG.2.1.3 

Hedeflenen
 başarı
yıgerçekleştiremeyen 
öğrencilerdendestekprogra
mıeğitimine 
katılanlarınoranı (%) 

 
 

30 

 
 

40 

 
 

50 

 
 

60 

 
 

60 

 
 

70 

 

PG.2.1.4 
Dersdışıegzersiz 
çalışmalarınakatılanöğrencisayısı 

 

0 
 

0 
 

20 
 

20 
 

20 
 

30 

 

PG.2.1.5 
Sağlıklıvedengelibeslenmeileilgiliveri
leneğitime 
katılanöğrencisayısı 

 

45 
 

60 
 

100 
 

100 
 

100 
 

150 

PG.2.1.6 Öğrencibaşınaokunank

itapsayısı 
5 10 11 12 13 15 

 

  

 



 

EYLEM PLANI 

No EYLEM İFADESİ 
EYLEM 

SORUMLUS
U 

EYLEM 
TARİH
İ 

 

2.1.1. 
Okulumuzda bilimsel, kültürel, sanatsal, 
sportifvetoplum
 hizmetialanlarındaetkinliklerekatılımoran
ıartırılacaktır. 

 

TümPaydaşlar 
Eğitim 
Öğretim
Süresinc
e 

 
2.1.2 

Çevrebilincininartırılmasıçerçevesindeyapılan 
etkinliklerekatılanöğrencilerödüllendirilerekkatı
lımoranımızartırılacaktır. 

 
TümPaydaşlar 

EğitimÖ
ğretimS
üresince 

 
2.1.3 

Hedefledikleribaşarıyıgösteremediğibelirle
nenöğrencilerinakademikvesosyalgelişimle
riiçinokulumuzdadestekprogramlarıuygula
nacaktır. 

 

OkulİdaresiÖğret
menler 

 

EğitimÖğreti
mSüresince 

 

2.1.4 
Okulumuz da 
dersdışıegzersizçalışmalarınaönemverilecekve
çalışmalardesteklenecektir. 

OkulİdaresiÖğret
menler 

Eğitim
 Öğreti
mSüresince 

2.1.5 
Okul sağlığı ve hijyen konularında 
öğrencilerin, 
ailelerinveçalışanlarınbilinçlendirilmesineyönelikfaa
liyetleryapılacaktır. 
Okulumuzunbukonularailişkindeğerlendirmelere 
(BeyazBayrak, BeslenmeDostuOkul, SıfırAtıkProjesi 
vb.) katılmalarıdesteklenecektir. 

TümPaydaşlar 
Eğitim
 Öğreti
mSüresince 

 
 

2.1.6 

Çeşitliyarışma, 
organizasyonvebenzeretkinliklerleokulumuzda
kitapokumahareketliliğisağlanaraköğrencilerin
kitapokumayayönelikilgisininartmasısağlanaca
ktır. 

 
 

Öğretmenler 

 
Eğitim
 Öğreti
msüresince 

 



 

 

StratejikHedef2.2.Etkinbirrehberlikanlayışıyla,öğrencilerimiziilgivebecerileriyleorantılıbirşekildeüstöğrenimeveya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısınageçilecektir. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

 
 

PG.2.2.1 

Öğrencilerinsınavlaöğrencialano
kullarayerleşmeoranı(%) 

 

5 
 

5 
 

10 
 

20 
 

20 
 

30 

 
PG.2.2.2 

Üstöğrenimekayıtyapanöğrencis
ayısı 

 

15 
 

25 
 

25 
 

35 
 

40 
 

40 

 

EYLEM PLANI 

 

 

No EYLEM İFADESİ 
EYLEM 

SORUMLUS
U 

EYLEM 
TARİH
İ 

 

2.2.1. 
Öğrencilerinsınavlaöğrencialanokullarayerleşmeora
nıetkinbirrehberlikhizmetiverilerekarttırılacaktır. 

 

TümPaydaşlar 
Eğitim 
Öğretim
Süresinc
e 

 
2.2.2 

Üstöğrenimekayıtyapanöğrencisayısıarttırılacaktır.  
TümPaydaşlar 

EğitimÖ
ğretimS
üresince 

 



 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

 

Stratejik Amaç 3: 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 

 
 

 
Stratejik Hedef 3.1. Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliĢtirilmesi amacıyla veriye 

dayalı yönetim yapısına geçilecektir. 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

 

PG.3.1.1 
Okulumuzmobilbilgilendir
mesistemiile 
ulaşılanvelioranı (%) 

 

20 
 

30 
 

30 
 

40 
 

50 
 

60 

PG.3.1.2 Okul web 
sitemizinkullanımsıklığı(
%) 

10 20 50 60 80 100 

 
PG.3.1.3 

Okulumuzöğretmenlerininihtiyaçd
uyduğubilgi, belge 
vedokümanlaraulaşımoranı (%) 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 



 

 

EYLEM PLANI 

 

No EYLEM İFADESİ 
EYLEM 

SORUMLUS
U 

EYLEM 
TARİH
İ 

 
3.1.1 

Yönetimveöğrenmeetkinliklerininizlenme
si, 
değerlendirilmesivegeliştirilmesiamacıyla
veriyedayalıyönetimyapısıdesteklenecekti
r. 

 
Okulİdaresi 

 

EğitimÖğreti
mSüresince 

 
 

 
3.1.2 

Okulumuzcabilgiedinmesistemlerivasıtasıylabil
giistenilenkonularınanaliziyapılacak, 
sıklıklatalepedilenbilgiler web 
sitemizdeyayınlanarakkamuoyuiledüzenliolara
kpaylaşılacaktır. 
Böyleliklemükerrerbilgitaleplerininönüne 
geçilecektir. 

 
 

 
OkulMüdürü 

 
 

EğitimÖğreti
mSüresince 

 
 

3.1.3 

Öğretmenlerimizinihtiyaçduyduğubilgi, 
belgevedokümanlarahızlıbirşekildeerişimsağlay
abilmesiamacıyladokümanveveriyönetimmerke
zioluşturulmasıdesteklenecektir. 

 
 

TümPaydaşlar 

 
EğitimÖğreti
mSüresince 

 

 

 

 

 

 



 

 

Stratejik Hedef 3.2. Eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak için; yönetici, öğretmen ve diğer personelin kiĢisel ve 

mesleki becerilerini geliĢtirerek hakkaniyetli bir Ģekilde ödüllendirilmesi sağlanacaktır 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

 

 

 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

 

PG.3.2.1 
HizmetİçiEğitimekatılanyö
netici, 
öğretmenvepersonelsayısı 

 

5 
 

10 
 

10 
 

10 
 

15 
 

15 

PG.3.2.2 Ödülalanpersoneloranı (%) 0 5 5 10 10 20 

 

PG.3.2.3 
Akreditesertifikaeğitiminekatılm
ışpersoneloranı (%) 

 

0 
 

5 
 

5 
 

5 
 

10 
 

10 

 

PG.3.2.4 
Öğretmenlerinderslerdeteknoloji
yietkinkullanma 
oranı(%) 

 

20 
 

20 
 

40 
 

40 
 

40 
 

50 

PG.3.2.5 Lisansüstüeğitimi 
tamamlayanpersonelsayısı 0 0 1 1 1 1 

 



 

 

EYLEM PLANI 

 

No EYLEM İFADESİ 
EYLEM 

SORUMLUS
U 

EYLEM 
TARİH
İ 

 
 

 
3.2.1 

Özelliklesorunalanlarıolaraktespitedilenkonularda 
(liderlikvesınıfyönetimi, yetkinlik, öğretmeusulü, 
ölçmevedeğerlendirme, materyalhazırlama, 
iletişimkurma, teknolojiyietkinveverimlikullanma, 
yabancıdil, meslekietik) 
öğretmenlerinbelirliperiyotlardaeğitimyapmalarısağla
nacaktır. 

 
 

 
OkulMüdürü 

 
 

 
SeminerDönemi 

3.2.2 
Başarılı öğretmenlerin ödüllendirilmesisağlanacaktır 

OkulMüdürü SeneSonu 

 

 
3.2.3 

Okulumuzpersonellerinintalepleri, 
birimlerinihtiyaçları, 
denetimraporlarıvebirimlercetespitedilensorunalanları
dikkatealınarakpersonelimizinkurumiçivekurumdışıeğ
itimseminerlerinekatılımısağlanacaktır. 

 
 

OkulMüdürüMüd
ürYardımcısı 

 
 

Görevler
iSüresin
ce 

 
 

3.2.4 

Okulumuzdaöğrenciveöğretmenlerin 
teknolojikullanmayetkinlikleriartırılacaktır. 

 
OkulMüdürü 

 
EğitimÖğreti
mSüresince 

 
 

3.2.5 

Öğretmenveokulyöneticilerimizingenelveözelalanlarına

yönelikbecerilerinigeliştirmekiçinlisansüstüdüzeydeme

slekigelişimprogramlarınakatılımı 

desteklenecektir. 

 
 

TümPaydaşlar 

 
EğitimÖğreti
mSüresince 



 

 

V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje MaliyetlendirmeTablosu 

 

 

 

KAYNAK TABLOSU 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

GenelBütçe 5000 5000 10000 10000 15000 45000 

ValiliklerveBelediyelerinKatkısı - - - - - - 

Diğer (OkulAileBirlikleri) 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

TOPLAM 6000 6000 11000 11000 16000 50000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VEDEĞERLENDİRME 

 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim 

planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve 

Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. 



Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 

 

 



Tablo 1: Okul/Kurumu Tema- Stratejik Amaç- Hedef Tablosu 

 

 

TEMA STRATEJĠK AMAÇ STRATEJĠK HEDEFLER 

E
Ğ

ĠT
ĠM

  

Ö
Ğ

R
E

T
ĠM

 

1.Öğrencilerin akademik baĢarısını artırmak 

1.1. Merkezi sınavla öğrenci alan akademik ortaöğretim 

kurumlarına yerleĢtirilen öğrenci sayısını yüzde 23 artırmak. 

1.2 Okul Ġçeresinde Disiplini EtkinleĢtirerek Olumsuz Olayları 

yüzde 55 azaltmak. 

1.3 Öğretmenlerin Ders Verimini Yüzde 30 Artırmak. 

D
E

S
T

E
K

 

H
ĠZ

M
E

T
L

E
R

Ġ 2.Okul Ġklimini ve Fiziki Ortamı Ġçinde Bulunmaktan 

Haz Duyulacak Hale Getirmek. 

2.1. Okul Ġçi ĠletiĢimi Etkin Kılmak ve PaydaĢ Memnuniyetini 

yüzde 25 artırmak. 

2.2.  Okulda düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif çalıĢmaların 

sayısını yüzde 20 artırmak. 

3.Demokratik okul kültürü oluĢturmak. 

3.1. Hak ve Sorumluluklarının farkında olan, karar alma 

süreçlerine katılan ve davranıĢlarını buna göre yönlendiren okul 

paydaĢları oranını %90 ulaĢtırmak. 

 



Tablo 2: Okul/Kurumu Stratejik Plan- Hedef Sorumluluk Tablosu 

 

 

TEMA STRATEJĠK AMAÇ STRATEJĠK HEDEFLER SORUMLU BĠRĠM/ġUBE 

E
Ğ

ĠT
ĠM

  

Ö
Ğ

R
E

T
ĠM

 

1.Öğrencilerin akademik baĢarısını 

artırmak 

1.1. Merkezi sınavla öğrenci alan akademik 

ortaöğretim kurumlarına yerleĢtirilen öğrenci sayısını 

yüzde 23 artırmak. 

Okul Yönetimi, Rehber 

Öğretmenler, Zümre BaĢkanları 

1.2 Okul Ġçeresinde Disiplini EtkinleĢtirerek Olumsuz 

Olayları yüzde 55 azaltmak. 
Okul Yönetimi, Öğretmenler 

1.3 Öğretmenlerin Ders Verimini Yüzde 30 Artırmak. 
Okul Yönetimi, Stratejik Plan 

Ekibi, Rehber Öğretmenler. 

D
E

S
T

E
K

  

H
ĠZ

M
E

T
L

E
R

Ġ 2.Okul Ġklimini ve Fiziki Ortamı 

Ġçinde Bulunmaktan Haz Duyulacak 

Hale Getirmek. 

2.1. Okul Ġçi ĠletiĢimi Etkin Kılmak ve PaydaĢ 

Memnuniyetini yüzde 25 artırmak. 
Okul Yönetimi, Öğretmenler 

2.2.  Okulda düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif 

çalıĢmaların sayısını yüzde 20 artırmak. 

Okul Yönetimi, Beden Eğitimi, 

Müzik, Görsel sanatlar ve 

Türkçe Öğretmenleri 

3.Demokratik okul kültürü 

oluĢturmak. 

3.1. Hak ve Sorumluluklarının farkında olan, karar 

alma süreçlerine katılan ve davranıĢlarını buna göre 

yönlendiren okul paydaĢları oranını %90 ulaĢtırmak. 

Okul Yönetimi, Proje Ekibi 



 

 

4. BÖLÜM 

4. ĠZLEME, DEĞERLENDĠRME VE RAPORLAMA 

 

 

 Plan dönemi içerisinde ve her yılın sonunda okul/kurumumuz stratejik planı uyarınca yürütülen faaliyetlerimizi, önceden belirttiğimiz 

performans göstergelerine göre hedef ve gerçekleĢme durumu ile varsa meydana gelen sapmaların nedenlerini açıkladığımız, 

okulumuz/kurumumuz hakkında genel ve mali bilgileri içeren izleme ve değerlendirme raporu hazırlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ġzleme raporları haftalık, aylık, üçer aylık, altı aylık veya yıllık olabilir. Ancak faaliyet raporları yıllık olarak hazırlanacaktır. 

 

  



 

MAREġAL MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU FAALĠYET ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME RAPORU 

 

TEMA 
 

Stratejik Amaç 

1:……… 

 

Stratejik Hedef 1.1: 
 

Faaliyet/Projeler 
Ġzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler 

Faaliyetin 

BaĢlama ve 

BitiĢ Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Kurum/Biri

m/KiĢi 

Maliyeti 

Ölçme yöntemi 

ve raporlama 

süresi 

Performans 

Göstergeleri 
Faaliyetin durumu 

Tamamlan-

mama 

nedeni 

Öneriler 

      (..) Tamamlandı 

(..)Devam Ediyor 

(..) Ġptal Edildi 

  

         

         

         

         

         

 

  



 

MAREġAL MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU FAALĠYET ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME RAPORU 

 

STRATEJĠ

K AMAÇ 1 

STRATEJĠ

K HEDEF 

1.1 

PERFORMA

NS 

GÖSTERGES

Ġ 

FAALĠYET/PRO

JE 

 

 

GERÇEKLEġTĠRĠL

EN 

VERĠ TOPLAMA ANALĠZ 

YÖNTE

MĠ 

SIKLIĞ

I 

SORUML

U 

YÖNTE

MĠ 

SIKLIĞ

I 

SORUMLUS

U 

 

 

 

  

  

  

 

   

  

  

 

   

  

  

 

   

  

  

 

   

  

  

 

   

  

  

 

   

  

  

 

   

  

  

 

   



 

 

STRATEJĠK PLAN MALĠYET TABLOSU 

TEMALAR STRTAEJĠK AMAÇLAR – HEDEFLER MALĠYETĠ 

E
Ğ

ĠT
ĠM

 Ö
Ğ

R
E

T
ĠM

 

STRATEJĠK AMAÇ 1  

Stratejik Hedef 1.1 1.000.00TL 

Stratejik Hedef 1.2 3.000.00TL 

Stratejik Hedef 1.3 3.000.00TL 

D
E

S
T

E
K

 H
ĠZ

M
E

T
L

E
R

Ġ STRATEJĠK AMAÇ 2  

Stratejik Hedef 2.1 6.000.00TL 

Stratejik Hedef 2.2 0 

STRATEJĠK AMAÇ 3  

Stratejik Hedef 3.1 300TL 

TOPLAM MALĠYET 13.300.00TL 

 

  



STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU ĠMZA SĠRKÜSÜ 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ ĠMZA 

1 TUNCAY ACAR OKUL MÜDÜRÜ 
 

2 HATĠCE BÜYÜKġAR MÜDÜR YARDIMCISI 
 

3 YAġAR KAYA ÖĞRETMEN 
 

4 ADEM MUTLU OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI 
 

5 ERCAN ARSLAN 
OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ YÖNETĠM KURULU 

ÜYESĠ 
 

   
 

   
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 T.C. 

KONYA VALĠLĠĞĠ 

Selçuklu MareĢal Mustafa Kemal Ortaokulu Müdürlüğü 

     

        

Sayı       :57987220-602.04/                              14/02/2019 

Konu: Okul Stratejik Planlama 

ve Ekibinin OluĢturulması 

K.Kodu:724379 

 

        SELÇUKLU ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

Ġlgi: MEB‟nın16/09/2013 tarih ve 2013/26 sayılı Genelgesi 

 

        Milli eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı‟nın 16/09/2013 tarih ve 2013/26 sayılı “MEB 2015-2019 Stratejik Planı” Genelgesi 

kapsamında 2019-2023 Stratejik Planı hazırlanacaktır. Ġlgi genelgedeki iĢ ve iĢlemler doğrultusunda; planı hazırlamak, koordinesini sağlamak, 

uygulamalarını yapmak amacıyla okulumuz bünyesinde “Okul Stratejik Planlama Üst Kurulu” ve “Okul Stratejik Planlama Ekibi” aĢağıdaki bilgileri 

yazılı kiĢilerden oluĢturulmuĢtur. 

 

       Gereğini arz ederim. 

 



                                                                                 

Tuncay ACAR 

               Okul Müdürü 

 

 

OKUL STRATEJĠK PLANLAMA ÜST KURULU      : 

 
S.No :    Adı Soyadı  : Görevi              : Görev Yeri            : Komisyondaki Görevi: 

1. Tuncay ACAR  Okul Müdürü MareĢal Mustafa Kemal O.O.  BaĢkan 

2. Hatice BÜYÜKġAR  Müdür Yrd.  “ “   Üye 

3. YaĢar KAYA  Türkçe  Öğrt.  “ “   Üye 

4. Adem MUTLU  Okul Aile B. BĢk. “ “   Üye 

5. Ercan ARSLAN   “  “ “   Üye  

 

 

 

 

OKUL STRATEJĠK PLANLAMA EKĠBĠ    

 

S.No :     Adı Soyadı : Görevi                  : Görev Yeri                        : Komisyondaki Görevi : 

1. Selçuk YETĠK    Müdür Yrd.      MareĢal Mustafa Kemal O.O.  BaĢkan 

2. Nalan ÇOKDOLU  RehberÖğrt.  “ “   Üye 

3. Hüseyin KAPÇI   Türkçe.Öğrt.        “ “   Üye 

4. Ġbrahim MERMER Matematik Öğrt. “ “   Üye 

5. Mustafa KIRBAġ   BiliĢim Tek.öğrt. “ “   Üye 

6. Salih ÖZER    Gönüllü Veli  “ “   Üye 

7. Ramazan  YAKICI         “   “ “   Üye  

 

 


